2023 年度 第 6 回通常運営委員会議事録

日時：2024 年 2 月 28 日 17：00～17：25

開催場所：札幌サンプラザ楽屋

運営委員総数：9 名のうち 5 名出席、３名委任

出席委員名：大澤実、坪田栄蔵、泉 統仁、岩野浩昭、天谷聖太

委任欠席：下川正啓、河野千恵、落合孝志

議⾧：大澤支部⾧

【第 1 号議案：審議事項】支部総会について

今回の支部総会は役員改選年度のため、新年度体制の意向を確認する。

開催は 5 月中旬予定。事前の準備として、3 月に運営委員会を開催する。

【第 2 号議案：審議事項】新年度事業について

新年度のセミナー案として、本年 3 月に開催を予定していたスピーカーチューニングセミ

ナー、ホール見学会、技能検定講座など、開催に向け検討する。

いつもお借りしている札幌サンプラザホールが改修に入るため、ビギナーズコース開催場

所を別会場にて行う予定。懇親会の開催も検討する。

【第 3 号議案：審議事項】Ａ&Ｔについて

  記事の作成依頼先として、ジャス奏者、ジュニアジャズ、市民楽団など検討する。内容は、

北海道の独自性ある記事にしていきたい。

以上により、第 6 回通常運営委員会を終了した。

以上

2024 年 2 月 28 日

一般社団法人 日本音響家協会北海道支部

報告 支部⾧ 大澤 実

                        議事録作成者 天谷 聖太